



REFERAT

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF mandag den 29. januar 2024

Deltagere: Bente, Mette, Morten B, Brian, Morten O, Peter.

Økonomi: Angående årsregnskabet har udvalgene leveret et flot resultat for 2023, efter de samlede driftsomkostninger og lign. lander vi på et samlet overskud på 32000 kr. for foreningen. Dejligt at samtlige udvalg udviser ansvarlighed overfor deres budgetter og gør hvad de kan for at skabe et godt økonomisk resultat. Udover de allerede fastlagte aftaler, forventer vi derfor igen et år uden mærkbare kontingent-stigninger.

AIKC: Ny og mere stringent aftale ang. Ans IF's brug af AIKC er stadig undervejs. Vi er blevet enige om en bemanning på 1 person fra Ans IF i kiosken ved arrangementer tilknyttet Ans IF. Ang. vores projekt omkring AIKC er der møde i projektgruppen i kommende uge.

Tange Sø Festival & Pramdragerfesten: Vi er i gang med at få info fra festivalen og så snart det er på plads, går vi i luften med bemanningen. Følg med i jeres mailbox og på vores facebookside. Vi kontakter først alle dem der hjalp i 2023, derefter de der har tilmeldt sig Hjælperlisten. Ang. Pramdragerfesten er vi ved at rette til i programmet og dermed også bemanningen. Vores medlemmer skal forvente at blive kontaktet mhp at hjælpe til.

Sponsor: Nye spændende muligheder for vores sponsorer er under udarbejdelse. Sponsorchef Morten Bjelke og forretningsfører Bente Riberholdt er i samarbejde med Thomas Georgi ang. en mere flad struktur, der giver en bredere vifte af muligheder for alle størrelser sponsorater. I de kommende måneder vil vi sætte mere fokus på vores eksisterende sponsorer.

Spydspids Outdoor-projekt: Vi er blevet udvalgt til at være med i et outdoor-projekt med DIF og 2 andre lokale foreninger. Læs mere her [Gode outdoorfællesskaber i Silkeborg og omegn: Lokale foreninger skal bidrage til at løfte børne- og ungeoutdooridrætten i Danmark | DIF](#) Vi har koblet Kim og Lone fra Søsport på

projektet som tovholdere, Mette B er kontakt til bestyrelsen. Derudover har vi et korps af instruktører, der er klar til at hjælpe til.

Årsmøde 2024: Dagsorden og indbydelse er sendt ud til alle medlemmer registreret i Conventus. Der er annonceret på SoMe i rette tid. Indkomne forslag/emner er velkomne på mail ansifbestyrelse@gmail.com senest den 6/3. Vi håber mange har lyst til at komme og høre om vores skønne forening.

Hyggetur U18 frivillige + frivilligfest: Vores årlige tur for vores unge frivillige er sat til den 22. marts. Tilmelding er mulig ved at klikke her [her](#). Frivilligfest for de lidt ældre er datoen sat til den 20/9.

Tak for god ro & orden.

/Peter L & Morten O